
Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande 

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro  

44750-000 – Caldeirão Grande / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

• DECRETO DE Nº 094/2023  

Dispõe sobre nomeação do Presidente, vice-presidente e Secretário do Fórum Municipal de 

Educação de Caldeirão Grande e dá outras providencias. 

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Quinta-feira, 05 de outubro de 2023 



PREFEIURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

DECRETO DE Nº094/2023 

De 05 de Outubro de 2023 

Dispõe sobre  nomeação do Presidente, vice-

presidente  e Secretário  do Fórum Municipal de 

Educação de Caldeirão Grande e dá outras 

providencias 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a lei Orgânica do Município 

de Caldeirão Grande, Bahia: 

DECRETA: 

 Art. 1º. Nomear conforme eleição realizada no dia 04 de outubro de 2023, com 

os membros do Fórum Municipal de Educação de Caldeirão Grande, Bahia; 

DANILO CONCEIÇÃO DA SILVA 
Presidente 

LUCINEIA SILVA DA SILVA 
Vice-presidente 

BRUNO VITORINO DA SILVA 
Secretário 

Art. 2 Os eleitos deverão sem empossados automaticamente após a 
publicação deste decreto. 

Art. 3.  Este decreto  entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário.  

CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

2 


